
開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 広告 その他
22/07/18(月) 04:10 04:20 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
22/07/18(月) 04:20 04:50 30 お買物情報 ●
22/07/18(月) 04:50 05:20 30 おはようテレショップ ●
22/07/18(月) 05:20 08:00 160 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
22/07/18(月) 08:00 12:25 265 ２０２２世界陸上オレゴン ● ● ● ●
22/07/18(月) 12:25 12:30 5 ＪＮＮニュース ●
22/07/18(月) 12:30 12:40 10 ３分クッキング ●
22/07/18(月) 12:40 13:55 75 ひるおび ● ● ● ●
22/07/18(月) 13:55 14:50 55 第１７回ＲＫＫ旗選抜少年軟式野球大会決勝 ● ● ●
22/07/18(月) 14:50 15:20 30 お買物情報 ●
22/07/18(月) 15:20 16:15 55 この手で、わが街を～熊本地震から６年　復興と少女の夢～ ● ● ●
22/07/18(月) 16:15 16:20 5 あるぽのへや ●
22/07/18(月) 16:20 16:50 30 お買物情報 ●
22/07/18(月) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
22/07/18(月) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
22/07/18(月) 18:15 18:30 15 ＲＫＫニュース ●
22/07/18(月) 18:30 18:55 25 スギちゃんの旅は気まぐれ ● ● ●
22/07/18(月) 18:55 19:00 5 ちびっ子タイム ●
22/07/18(月) 19:00 22:00 180 アイ・アム・冒険少年ＳＰ ● ● ● ●
22/07/18(月) 22:00 25:30 210 ２０２２世界陸上オレゴン ● ● ● ●
22/07/18(月) 25:30 25:40 10 ＪＮＮニュース ●
22/07/18(月) 25:40 25:43 3 あるぽのへや ●
22/07/18(月) 25:43 26:13 30 賞金奪い合いネタバトル　ソウドリ～ＳＯＵＤＯＲＩ～ ●
22/07/18(月) 26:13 26:43 30 城島健司のＪ的な釣りテレビ ● ● ●
22/07/18(月) 26:43 27:13 30 お買物情報 ●
22/07/18(月) 27:13 27:43 30 お買物情報 ●

22/07/19(火) 04:10 04:20 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
22/07/19(火) 04:20 04:50 30 お買物情報 ●
22/07/19(火) 04:50 05:20 30 おはようテレショップ ●
22/07/19(火) 05:20 08:00 160 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
22/07/19(火) 08:00 12:25 265 ２０２２世界陸上オレゴン ● ● ● ●
22/07/19(火) 12:25 12:30 5 ＪＮＮニュース ●
22/07/19(火) 12:30 12:40 10 ３分クッキング ●
22/07/19(火) 12:40 13:55 75 ひるおび ● ● ● ●
22/07/19(火) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
22/07/19(火) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●
22/07/19(火) 15:55 16:50 55 水戸黄門（再） ● ● ●
22/07/19(火) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
22/07/19(火) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
22/07/19(火) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
22/07/19(火) 18:55 19:00 5 ＢＬＵＥでカンパイ！ ● ● ●
22/07/19(火) 19:00 20:57 117 サンドウィッチマンのどうぶつ園飼育員さんプレゼン合戦　ＺＯＯ－１グランプリ ● ● ●
22/07/19(火) 20:57 22:00 63 マツコの知らない世界 ● ● ●
22/07/19(火) 22:00 22:57 57 火曜ドラマ ● ● ●
22/07/19(火) 22:57 23:00 3 熊日ニュース ●
22/07/19(火) 23:00 24:01 61 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
22/07/19(火) 24:01 25:00 59 ２０２２世界陸上オレゴン　ハイライト ● ● ● ●
22/07/19(火) 25:00 25:05 5 あるぽのへや ●
22/07/19(火) 25:05 25:35 30 ｌｉａｒ ● ●
22/07/19(火) 25:35 26:05 30 ＭＵＳＩＣ　Ｂ．Ｂ． ● ●
22/07/19(火) 26:05 26:35 30 お買物情報 ●
22/07/19(火) 26:35 27:05 30 お買物情報 ●

22/07/20(水) 04:10 04:20 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
22/07/20(水) 04:20 04:50 30 お買物情報 ●
22/07/20(水) 04:50 05:20 30 おはようテレショップ ●
22/07/20(水) 05:20 08:00 160 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
22/07/20(水) 08:00 12:25 265 ２０２２世界陸上オレゴン ● ● ● ●
22/07/20(水) 12:25 12:30 5 ＪＮＮニュース ●
22/07/20(水) 12:30 12:40 10 ３分クッキング ●
22/07/20(水) 12:40 13:55 75 ひるおび ● ● ● ●
22/07/20(水) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
22/07/20(水) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●
22/07/20(水) 15:55 16:50 55 水戸黄門（再） ● ● ●
22/07/20(水) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
22/07/20(水) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
22/07/20(水) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
22/07/20(水) 18:55 19:00 5 Ｈａｐｐｙ　ｓｐｉｒａｌ　～桜十字の医療と介護～ ●
22/07/20(水) 19:00 21:30 150 パリ・サン＝ジェルマンｖｓ川崎フロンターレ ● ●
22/07/20(水) 21:30 22:57 87 ニッポンのドン ● ● ●
22/07/20(水) 22:57 23:00 3 熊日ニュース ●
22/07/20(水) 23:00 24:01 61 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
22/07/20(水) 24:01 25:00 59 ２０２２世界陸上オレゴン　ハイライト ● ● ● ●
22/07/20(水) 25:00 25:05 5 あるぽのへや ●
22/07/20(水) 25:05 25:35 30 いろはに千鳥 ●
22/07/20(水) 25:35 26:35 60 よしもと新喜劇 ●
22/07/20(水) 26:35 27:05 30 お買物情報 ●

22/07/21(木) 04:10 04:20 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
22/07/21(木) 04:20 04:50 30 お買物情報 ●
22/07/21(木) 04:50 05:20 30 おはようテレショップ ●
22/07/21(木) 05:20 08:00 160 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
22/07/21(木) 08:00 12:25 265 ２０２２世界陸上オレゴン ● ● ● ●
22/07/21(木) 12:25 12:30 5 ＪＮＮニュース ●
22/07/21(木) 12:30 12:40 10 ３分クッキング ●
22/07/21(木) 12:40 13:55 75 ひるおび ● ● ● ●
22/07/21(木) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
22/07/21(木) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●
22/07/21(木) 15:55 16:50 55 水戸黄門（再） ● ● ●
22/07/21(木) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
22/07/21(木) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
22/07/21(木) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
22/07/21(木) 18:55 19:00 5 シネマインフォメーション ●
22/07/21(木) 19:00 22:00 180 プレバト！！ＳＰ ● ● ● ●
22/07/21(木) 22:00 22:57 57 櫻井・有吉ＴＨＥ夜会 ● ●
22/07/21(木) 22:57 23:00 3 熊日ニュース ●
22/07/21(木) 23:00 24:01 61 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
22/07/21(木) 24:01 25:00 59 ２０２２世界陸上オレゴン　ハイライト ● ● ● ●
22/07/21(木) 25:00 25:03 3 あるぽのへや ●
22/07/21(木) 25:03 25:33 30 ＫＡＴ－ＴＵＮの食宝ゲッットゥーン ● ●
22/07/21(木) 25:33 27:27 114 ぱじゃまでシネマ ● ●

22/07/22(金) 04:40 04:50 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
22/07/22(金) 04:50 05:20 30 おはようテレショップ ●
22/07/22(金) 05:20 08:00 160 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
22/07/22(金) 08:00 12:25 265 ２０２２世界陸上オレゴン ● ● ● ●
22/07/22(金) 12:25 12:30 5 ＪＮＮニュース ●
22/07/22(金) 12:30 12:40 10 ３分クッキング ●
22/07/22(金) 12:40 13:55 75 ひるおび ● ● ● ●
22/07/22(金) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
22/07/22(金) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●
22/07/22(金) 15:55 16:50 55 水戸黄門（再） ● ● ●
22/07/22(金) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●

放送日
時間

番組名
分類分数

２０２２年７月　第３週　個々の放送番組の種別



開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 広告 その他
放送日

時間
番組名

分類分数

２０２２年７月　第３週　個々の放送番組の種別

22/07/22(金) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
22/07/22(金) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
22/07/22(金) 18:55 19:00 5 あるぽのへや ●
22/07/22(金) 19:00 20:57 117 オオカミ少年ＳＰ ● ● ● ●
22/07/22(金) 20:57 22:00 63 中居正広の金曜日のスマイルたちへ ● ● ●
22/07/22(金) 22:00 22:54 54 金曜ドラマ ● ● ●
22/07/22(金) 22:54 23:00 6 天気予報 ●
22/07/22(金) 23:00 23:30 30 Ａ－Ｓｔｕｄｉｏ＋ ● ●
22/07/22(金) 23:30 24:20 50 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
22/07/22(金) 24:20 24:25 5 あるぽのへや ●
22/07/22(金) 24:25 25:25 60 ２０２２世界陸上オレゴン　ハイライト ● ● ● ●
22/07/22(金) 25:25 25:30 5 あるぽのへや ●
22/07/22(金) 25:30 26:00 30 スーパーアニメイズム ● ●
22/07/22(金) 26:00 26:30 30 ドラゴンクエスト　ダイの大冒険 ●
22/07/22(金) 26:30 27:00 30 それでも歩は寄せてくる ● ●
22/07/22(金) 27:00 27:30 30 お買物情報 ●

22/07/23(土) 04:40 05:10 30 おはようテレショップ ●
22/07/23(土) 05:10 05:25 15 お買物情報 ●
22/07/23(土) 05:25 05:30 5 くまモンスマイルジャンプ！（再） ●
22/07/23(土) 05:30 07:00 90 まるっと！サタデー ● ● ● ●
22/07/23(土) 07:00 12:30 330 ２０２２世界陸上オレゴン ● ● ● ●
22/07/23(土) 12:30 12:44 14 ＪＮＮニュース ●
22/07/23(土) 12:44 12:54 10 ３分クッキング ●
22/07/23(土) 12:54 13:55 61 〇〇に１０万円あげたらこんな使い方されちゃいました！第６弾 ● ● ●
22/07/23(土) 13:55 14:00 5 天気予報 ●
22/07/23(土) 14:00 16:00 120 世界くらべてみたらＳＰ ● ● ●
22/07/23(土) 16:00 16:54 54 週刊山崎くん　ＴＨＥ　ＢＥＳＴ ● ● ●
22/07/23(土) 16:54 17:00 6 よかね～ ●
22/07/23(土) 17:00 17:30 30 バース・デイ ● ●
22/07/23(土) 17:30 18:50 80 報道特集 ● ● ●
22/07/23(土) 18:50 18:55 5 ソラクマ ● ●
22/07/23(土) 18:55 19:00 5 プリティーウーマン～素敵なママ達へ～ ●
22/07/23(土) 19:00 21:00 120 炎の体育会ＴＶＳＰ ● ● ●
22/07/23(土) 21:00 21:54 54 世界ふしぎ発見！ ● ● ●
22/07/23(土) 21:54 22:00 6 熊日ニュース ●
22/07/23(土) 22:00 23:24 84 情報７ｄａｙｓ　ニュースキャスター ● ● ● ●
22/07/23(土) 23:24 23:30 6 天気予報 ●
22/07/23(土) 23:30 24:00 30 人生最高レストラン ● ●
22/07/23(土) 24:00 24:30 30 ７つの海を楽しもう！世界さまぁ～リゾート ● ●
22/07/23(土) 24:30 25:30 60 ２０２２世界陸上オレゴン　ハイライト ● ● ● ●
22/07/23(土) 25:30 25:58 28 Ｓ☆１ ● ●
22/07/23(土) 25:58 26:28 30 私が女優になる日＿ ● ● ●
22/07/23(土) 26:28 26:58 30 お買物情報 ●
22/07/23(土) 26:58 27:28 30 お買物情報 ●

22/07/24(日) 05:00 05:30 30 おはようテレショップ ●
22/07/24(日) 05:30 06:00 30 日本のチカラセレクション ●
22/07/24(日) 06:00 06:30 30 日本のチカラ ●
22/07/24(日) 06:30 06:45 15 商店街ふれあいグルメ散歩 ● ●
22/07/24(日) 06:45 07:00 15 ＪＮＮニュース ●
22/07/24(日) 07:00 07:30 30 健康カプセル！ゲンキの時間 ● ● ●
22/07/24(日) 07:30 08:00 30 がっちりマンデー！！ ● ● ●
22/07/24(日) 08:00 09:00 60 サンデーモーニング ● ● ●
22/07/24(日) 09:00 12:54 234 ２０２２世界陸上オレゴン ● ● ● ●
22/07/24(日) 12:54 13:00 6 天気予報 ●
22/07/24(日) 13:00 13:55 55 出川哲朗の充電させてもらえませんか？ ● ● ●
22/07/24(日) 13:55 14:00 5 女性の健康ブライト ●
22/07/24(日) 14:00 14:15 15 新　窓をあけて九州 ● ●
22/07/24(日) 14:15 14:30 15 世界一の九州が始まる！ ● ●
22/07/24(日) 14:30 16:54 144 バナナマンのせっかくグルメ！！傑作選！ ● ● ●
22/07/24(日) 16:54 17:00 6 あるぽのへや ●
22/07/24(日) 17:00 17:30 30 ＴＶアニメ『呪術廻戦』 ● ●
22/07/24(日) 17:30 17:44 14 Ｎスタ ●
22/07/24(日) 17:44 17:54 10 熊日ニュース ●
22/07/24(日) 17:54 18:00 6 Ｎスタ ●
22/07/24(日) 18:00 18:30 30 世界遺産 ● ●
22/07/24(日) 18:30 20:54 144 坂上＆指原のつぶれない店ＳＰ ● ● ●
22/07/24(日) 20:54 21:00 6 フラッシュニュース ●
22/07/24(日) 21:00 21:54 54 日曜劇場 ● ● ●
22/07/24(日) 21:54 22:00 6 熊日ニュース ●
22/07/24(日) 22:00 26:00 240 ２０２２世界陸上オレゴン ● ● ● ●
22/07/24(日) 26:00 26:05 5 ＪＮＮニュース ●


